Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS Nº 004/2024

Credenciamento nº. 007/2021

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Prestação de Serviços nº. 004/2024, firmado com o BANCO COOPERATIVO DO
BRASIL S.A em 23/01/2024, em virtude de erro material/digitação na Cláusula
Terceira, subitem 3.1.9, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

3.1.9.“...Encaminhar, mediante arquivo via plataforma digital contratada pelo
Município e, na ausência deste, por outro meio digital pactuado, até o dia 10 (dez)
de cada mês à Coordenação de Recursos Humanos, relação dos contratos liberados
contendo o nome completo e número da matrícula dos servidores, os valores das
prestações a serem consignadas e a quantidade de parcelas...”

LEIA-SE:

3.1.9“...Encaminhar, mediante arquivo via plataforma digital contratada pelo
Município e, na ausência deste, por outro meio digital pactuado, até o dia 12 (doze)
de cada mês à Coordenação de Recursos Humanos, relação dos contratos liberados
contendo o nome completo e número da matrícula dos servidores, os valores das
prestações a serem consignadas e a quantidade de parcelas ...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
CREDENCIANTE

D4Sign d2def862-e3e2-48a3-9b6a-5171942ab1b7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de April de 2024, 08:17:05

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO 004-2024 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG pdf
Código do documento d2def862-e3e2-48a3-9b6a-5171942ab1b7

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinar como parte
Michelle Moura Morais
michellemorais@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Apr 2024, 14:03:45
Documento d2def862-e3e2-48a3-9b6a-5171942ab1b7 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-22T14:03:45-03:00

22 Apr 2024, 15:34:37
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-22T15:34:37-03:00

23 Apr 2024, 08:16:44
MICHELLE MOURA MORAIS Aprovou (e3bcd337-8dd0-4e5c-b44f-1324b724f26c) - Email:
michellemorais@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 63580) -
Documento de identificação informado: 036.694.866-07 - DATE_ATOM: 2024-04-23T08:16:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7c34f9f7d6da0f7802db3ecce19038cb690255e760a8827a0990d7c4b7872701
(SHA512):40a7ff31380e7ab25b39a9c2fa18be26336f3825a31f69bfc57f5d0483b4d5c0986c4203f34bbbb43fb3efef88aa578489c3e9828f6247a7366b7e161d71f2f2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-04-23T08:17:17-0300